
Муниципальное казѐнное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №1 г. Бодайбо» 

 

ПРИКАЗ 

 

05.07.2023                                                                                                                             № 319-осн 

 

О зачислении на обучение по основной образовательной программе 

среднего общего образования 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным 

приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458, правилами приема в МКОУ «СОШ 

№1», постановлением правительства Иркутской области от 25.04.2017 № 279-пп «Об 

утверждении Положения о  случае и порядке организации индивидуального отбора при 

приеме либо переводе в государственные общеобразовательные организации Иркутской 

области и муниципальные общеобразовательные организации в Иркутской области для 

получения основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением 

отдельных учебных предметов или для профильного обучения», на основании заявлений о 

приеме в 10-й класс, проведенного индивидуального отбора, рейтинга учащихся, 

руководствуясь Уставом,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в МКОУ «СОШ №1» с 1 сентября 2023  на обучение по основной 

образовательной программе среднего общего образования в 10-й класс по очной форме 

обучения следующих обучающихся: 

 Башмакова Полина Павловна 

 Биликтуева Аяна Дамировна 

 Габдуллин Джамал Тахирович 

 Галушкина Ангелина Игоревна 

 Голованова Алиса Витальевна 

 Головунина София Александровна 

 Грин Ярослав Антонович 

 Закиров Тимур Дамирович 

 Захарченко Марина Андреевна 

 Зволинская Елена Руслановна  

 Ильин Кирилл Александрович 

 Ильина Полина Александровна 

 Каратаева Сабина Александровна 

 Кнутас Виталина Валентиновна 

 Колмакова Ольга Вячеславовна  

 Константинова Светлана Антоновна 

 Кузнецова Екатерина Алексеевна 

 Кустов Данил Денисович 

 Михайлова Вероника Сергеевна 

 Наполов Матвей Антонович 

 Наполова Диана Викторовна 



 Никитченко Артѐм Денисович 

 Ничипоренко Алиса Анатольевна 

 Овеян Моника Аркадьевна 

 Осипов Владимир Денисович 

 Панченко Ольга Александровна 

 Петровский Марк Александрович 

 Платонова Варвара Олеговна 

 Плахотько Данил Михайлович 

 Пронина Елизавета Вячеславовна  

 Романов Андрей Владимирович 

 Рыжков Данила Алексеевич 

 Светлолобов Трофим Алексеевич 

 Семенов Данил Кириллович 

 Сердюкова Екатерина Олеговна 

 Смирнов Данил Алексеевич 

 Соколов Глеб Алексеевич 

 Таах Дарья Денисовна 

 Тюменцев Александр Сеергеевич 

 Федотов Станислав Сергеевич 

 Хубаева Алѐна Алексеевна 

 Чешев Никита Алексеевич 

 Чистяков Виктор Алексеевич 

 Шевцова Ксения Васильевна 

 Шилов Андрей Андреевич 

 Ярушина Екатерина Сергеевна 

 

2. Инспектору по кадрам Филипповой Н.И. личные дела обучающихся, указанных в 

пункте 1 настоящего приказа:  

2.1.сформировать – для принятых на обучение в МКОУ «СОШ №1» впервые; 

2.2.продолжить вести – для завершивших обучение в МКОУ «СОШ №1» в 9-м классе в 

2022/23 учебном году. 

3. Назначить классными руководителями в 10-х классах: Глацкову Л.Н., Алиеву И.А. 

4. Секретарю Никифоровой М.И.: 

4.1.ознакомить с настоящим приказом обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего 

приказа, и их родителей (законных представителей); 

4.2.изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве свободных мест в 

10-х классах на информационном стенде и официальном сайте МКОУ «СОШ №1». 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                        А.Н.Иванушкина 

 


		2023-07-05T13:50:08+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 Г. БОДАЙБО"




